empresa no ramo de construção civil para reforma na unidade de saúde Aliomar de Almeida Lins, localizada na Av. Corr. Transporte Moacir Andrade, s/n, conjunto Bela Vista – Maceió – AL. Data: 22/04/2020, às 8h00. Local: sala da Diretoria de Licitações da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Maceió, situada na Rua do Imperador, 307 – Centro, na cidade de Maceió - AL.

Maceió/AL, 17 de Abril de 2020.

JOSÉ MARÇAL DE ARANHA FALCÃO FILHO

Secretaria Municipal de Infraestrutura – SEMINFRA Presidente da CPLOSE

Matrícula nº. 952032-5

Publicado por: Evandro José Cordeiro Código Identificador:36064767

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA -SEMINFRA

AVISO DE AGENDAMENTO DE ABERTURA PROPOSTA DE PREÇO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2020.

A Comissão Permanente de Licitações de Obras e Serviços de Engenharia - CPLOSE da Secretaria Municipal de Infraestrutura - SEMINFRA, torna público, para conhecimento da sociedade brasileira e demais interessados, o agendamento para abertura do envelope proposta de preço do certame licitatório na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, sob o regime de execução indireta de empreitada por preço unitário, cujo objeto é Contratação de empresa no ramo da Construção Civil para execução de serviços de reforma da Unidade de Saúde da Família Dídimo Otto Kummer – porte II, situada no conjunto Carminha, Rua C, s/n, CEP: 57.085-609 – Benedito Bentes II, Maceió – AL.Data: 22/04/2020, às 09h00. Local: sala da Diretoria de Licitações da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Maceió, situada na Rua do Imperador, 307 – Centro, na cidade de Maceió - AL.

Maceió/AL, 17 de Abril de 2020.

JOSÉ MARÇAL DE ARANHA FALCÃO FILHO

Secretaria Municipal de Infraestrutura – SEMINFRA Presidente da CPLOSE Matrícula nº. 952032-5

> Publicado por: Evandro José Cordeiro Código Identificador:1AD32AAC

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA -SEMINFRA

AVISO DE AGENDAMENTO DE ABERTURA PROPOSTA DE PREÇO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2020.

A Comissão Permanente de Licitações de Obras e Serviços de Engenharia - CPLOSE da Secretaria Municipal de Infraestrutura - SEMINFRA, torna público, para conhecimento da sociedade brasileira e demais interessados, o agendamento para abertura do envelope proposta de preço do certame licitatório na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, sob o regime de execução indireta de empreitada por preço unitário, cujo objeto é contratação de empresa no ramo de Construção Civil para execução de serviços de reforma da Unidade de Saúde da Família Robson Cavalcante de Melo - Porte II, situada no Conjunto Robson Cavalcante de Melo, Quadra "A", nº.25, Benedito Bentes, Maceió/AL. Data: 22/04/2020, às 09h30. Local: sala da Diretoria de Licitações da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Maceió, situada na Rua do Imperador, 307 – Centro, na cidade de Maceió - AL.

Maceió/AL, 17 de Abril de 2020.

JOSÉ MARCAL DE ARANHA FALCÃO FILHO

Secretaria Municipal de Infraestrutura – SEMINFRA Presidente da CPLOSE Matrícula nº. 952032-5 Publicado por: Evandro José Cordeiro Código Identificador:947ACE90

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINFRA

AVISO DE AGENDAMENTO DE ABERTURA PROPOSTA DE PREÇO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2020.

A Comissão Permanente de Licitações de Obras e Serviços de Engenharia - CPLOSE da Secretaria Municipal de Infraestrutura - SEMINFRA, torna público, para conhecimento da sociedade brasileira e demais interessados, o agendamento para abertura do envelope proposta de preço do certame licitatório na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, sob o regime de execução indireta de empreitada por preço unitário, cujo objeto é contratação de empresa no ramo de Construção Civil para execução de serviços de reforma da Unidade de Saúde José Guedes de Farias- Porte II, situada no Conjunto Medeiros Neto I, nº.03, Santa Amélia,Maceió/AL. Data: 22/04/2020, às 10h00. Local: sala da Diretoria de Licitações da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Maceió, situada na Rua do Imperador, 307 – Centro, na cidade de Maceió - AL.

Maceió/AL, 17 de Abril de 2020.

JOSÉ MARÇAL DE ARANHA FALCÃO FILHO

Secretaria Municipal de Infraestrutura – SEMINFRA Presidente da CPLOSE Matrícula nº. 952032-5

> Publicado por: Evandro José Cordeiro Código Identificador:31422118

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA -SEMINFRA

AVISO DE AGENDAMENTO DE ABERTURA PROPOSTA DE PREÇO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 008/2020.

A Comissão Permanente de Licitações de Obras e Serviços de Engenharia - CPLOSE da Secretaria Municipal de Infraestrutura - SEMINFRA, torna público, para conhecimento da sociedade brasileira e demais interessados, o agendamento para abertura do envelope proposta de preço do certame licitatório na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, sob o regime de execução indireta de empreitada por preço unitário, cujo objeto é contratação de empresa no ramo da construção civil para execução de serviços de reforma da Unidade Básica de Saúde José Araújo Silva localizada no bairro do Jacintinho, Maceió/AL. Data: 22/04/2020, às 11h00. Local: sala da Diretoria de Licitações da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Maceió, situada na Rua do Imperador, 307 – Centro, na cidade de Maceió - AL.

Maceió/AL, 17 de Abril de 2020.

JOSÉ MARÇAL DE ARANHA FALCÃO FILHO

Secretaria Municipal de Infraestrutura – SEMINFRA Presidente da CPLOSE Matrícula nº. 952032-5

> Publicado por: Evandro José Cordeiro Código Identificador:3E43C333

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINFRA AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 010/2019.

A Comissão Permanente de Licitações de Obras e Serviços de Engenharia – CPLOSE da SEMINFRA/Município de Maceió, torna público o resultado de HABILITAÇÃO do procedimento licitatório na modalidade Concorrência Pública nº. 010/2019, cujo objeto é a contratação de empresa no ramo da construção civil para execução de serviços de Terraplenagem, Drenagem de Águas Pluviais e Pavimentação nas ruas: Francisco Holanda Cavalcante Filho,